REPUBLIKA E SHQIPERISE

AUTORITETI | MEDIAVE AUDIOVIZIVE

NJOFTIM MBI SHPALLJEN E FITUESIT ME PROCEDUREN E PRANIMIT NE
SHERBIMIN CIVIL

Né zbatim t€ Ligjit nr.152/2013 “Pér népunésin civil”, i ndryshuar si dhe Vendimit té
Késhillit t¢ Ministrave, Nr.243, daté.18.03.2015 “Pér pranimin, levizjen paralele, periudhén
e provés dhe emérimin né€ kategoriné ekzekutive”, i ndryshuar, Autoriteti i Mediave
Audiovizive njofton se:

Né pérfundim té konkurrimit té zhvilluar mé datén.17.02.2023, prané Autoritetit té Mediave
Audiovizive, me procedurén e pranimit né shérbimin civil pér pozicionin Specialist né
Sektorin e Monitorimit té Pérmbajtjes, né Drejtoriné e Monitorimit dhe Analizés, kategoria
e pagés Il1-b, u shpall fitues:

Znj. Jonada Zelka
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